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      ALINAN KARARLAR 
 

1 Bölümümüz anabilim dallarının belirlenmesi  
2 Mesleki Uygulama Programının görüşülmesi ve bölüm müfredatına eklenmesi 
3 Bölüm müfredatının FEDEK kapsamında değerlendirilmesi ve güncellenmesi 
4 Güncellenmiş müfredata uygun olarak bölüm dışı ders görevlendirme taleplerinin görüşülmesi 
5 2020 ve 2021 yıllarına ait Bilimsel Faaliyet raporlarının değerlendirilmesi 

1 Bölümümüz anabilim dallarının ve anabilim dallarındaki öğretim üye ve elemanlarının dağılımının Ek 1’de
belirtildiği gibi kabulüne durumunun Fen-Edebiyat Fakültesi dekanlığına bildirilmesine oy birliği ile karar 
verilmiştir. 
 

2 Mesleki Uygulama Programının 8. Yarıyıla eklenmesine, bu dersi alacak öğrencilerin Ek 2’de sunulan
Mesleki Uygulama Programının (MUP) ilke ve esaslarına göre seçilmesine, hak kazanan öğrencilerin aynı 
yarıyıldaki Bitirme Projesi II dersi hariç tüm derslerden (zorunlu ve seçmeli) muaf tutulmasına oy birliği 
ile karar verilmiştir.  
 

3 Bölüm müfredatının Ek 3’teki gibi güncellenmesine ve buna bağlı olarak kimya bölümü ile yapılan ÇAP 
protokolünün Ek 4’teki gibi güncellenmesine ve durumunun Fen-Edebiyat Fakültesi dekanlığına
bildirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 
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4 MBG113 Matematik I, MBG205 Biyoistatistik, MBG315 Evrim ve Biyoçeşitlilik, MBG225 Bilgisayar 
Programlama I, MBG231 Biyofizik, MBG323 Gıda Mikrobiyolojisi, MBG325 Bitki Stres Fizyolojisi, MBG329 
Gelişim Biyolojisi, MBG427 Tıbbi Biyoloji, MBG429 Hücre Döngüsü ve Apoptoz ve MBG431 İnsan 
Anatomisi dersleri için dekanlık içi ya da dekanlıklar arası öğretim üyesi görevlendirme talebinde 
bulunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 

5 Bölümümüz öğretim elemanlarının araştırma ve proje faaliyetlerinin değerlendirilmeleri yapılmış, Ek 
5’deki şekilde sonuçlar elde edilmiştir ve durumun Fen-Edebiyat Fakültesi dekanlığına bildirilmesine oy 
birliği ile karar verilmiştir. 
 

 




